[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  26 февраля  2016 года                                                                 № 143
О поддержании обращения Совета депутатов Волховского муниципального района к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и Советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области по вопросу восстановления в областном законе «Об административных правонарушениях» правовой нормы, устанавливающей административную ответственность за нарушение правил благоустройства территорий поселений

	  Рассмотрев обращение Совета депутатов Волховского муниципального района к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и Советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области по вопросу по вопросу восстановления в областном законе «Об административных правонарушениях» правовой нормы, устанавливающей административную ответственность за нарушение правил благоустройства территорий поселений, утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.01.2016 № 4,

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Поддержать обращение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и Советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.01.2016 № 4.
2. Направить настоящее решение Губернатору Ленинградской области и в Законодательное собрание Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Гатчинского муниципального района                                               А.И.Ильин